

## Kastrup Bygningsnedkeri ApS

Hornevej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 55 72 20

### Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022.

---

Peter Christian Teusch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kastrup Bygningsnedkeri ApS Hornevej 13 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 55 72 20 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Christian Teusch Claus Hermann Jørgensen
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Helvetia Holding ApS 21 38 24 85

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.855.178 mod 9.084.961 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.263.384 mod 1.330.692 sidste år. Årets resultat er påvirket af avance ved salg af selskabets ejendom. På baggrund af dette vurderes årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.855.178</b>	<b>9.084.961</b>
1 Personaleomkostninger	-7.212.601	-7.283.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.131	-133.261
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.533.446</b>	<b>1.668.109</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.151	94.863
Andre finansielle indtægter	407	768
Nedskrivning af finansielle aktiver	-27.688	-18.893
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.115	-31.595
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.589.201</b>	<b>1.713.252</b>
3 Skat af årets resultat	-325.817	-382.560
<b>Årets resultat</b>	<b>1.263.384</b>	<b>1.330.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	263.384	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.669.308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.263.384</b>	<b>1.330.692</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	0	627.383
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.050	319.181
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>210.050</u>	<u>946.564</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>210.050</u></b>	<b><u>946.564</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.740.546	625.872
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.881.954	4.160.370
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.085.241	2.151.557
	Periodeafgrænsningsposter	91.467	126.936
	Tilgodehavender i alt	<u>7.799.208</u>	<u>7.064.735</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.021.451</u>	<u>408.950</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.820.659</u></b>	<b><u>7.473.685</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.030.709</u></b>	<b><u>8.420.249</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.822.777	2.559.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.947.777</b>	<b>3.684.393</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	138.114	338.053
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>138.114</b>	<b>338.053</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	656.175	595.745
Langfristede gældsforpligtelser i alt	656.175	595.745
Gæld til pengeinstitutter	295.871	404.628
Modtagne forudbetalinger fra kunder	664.213	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.658.374	2.020.559
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	525.756	267.872
Anden gæld	1.144.429	1.108.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.288.643	3.802.058
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.944.818</b>	<b>4.397.803</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.030.709</b>	<b>8.420.249</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.559.393	1.000.000	3.684.393
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.384	1.000.000	1.263.384
	<u>125.000</u>	<u>2.822.777</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.947.777</u>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.901.198	5.921.552
Pensioner	1.110.719	1.180.099
Andre omkostninger til social sikring	200.684	181.940
	<b><u>7.212.601</u></b>	<b><u>7.283.591</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.115	31.595
	<b><u>36.115</u></b>	<b><u>31.595</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	525.756	267.872
Årets regulering af udskudt skat	-199.939	114.688
	<b><u>325.817</u></b>	<b><u>382.560</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. juli 2021	965.203	2.417.418
Afgang	-965.203	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.417.418</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	337.820	2.098.237
Årets afskrivninger	0	109.131
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-337.820	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.207.368</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>210.050</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på t.kr. 296, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 300. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmateriel og inventar	210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.076

Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut på t.kr. 150.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 227 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helvetia Holding ApS, CVR-nr. 21382485, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.